
UCHWAŁA NR IV-19-2024 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr V-26-2018 Rady Gminy Nędza z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustanowienia zasad, na jakich sołtysom przysługuje dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr V-26-2018 Rady Gminy Nędza z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustanowienia zasad, na jakich sołtysom przysługuje dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Edyta Szajt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C296DBC0-401B-4AA4-8FB1-BF4991AFE2EA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV-19-2024 RADY GMINY NĘDZA z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


